Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

05/01/2026 15:58

472

JSV4J9HKKDMH6U04IOT

05/01/2026 15:58

05/01/2026

54 990.00 грн  (п'ятдесят чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто гривень 00 копійок)

05/01/2026 15:58

АТ "ПУМБ"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA23 334851 00000 00026000324650

СIРИЙ АНАТОЛIЙ ОЛЕКСIЙОВИЧ